Администрация Борисовского района

Управление образования администрации Борисовского района

ПРИКАЗ
п. Борисовка

«14» сентября  2020 г.                                                                               № 527

О внесении изменений в приказ управления
образования администрации Борисовского
района №516 от 09.09.2020 «О проведении
Всероссийских проверочных работ в
общеобразовательных организациях
Борисовского района в 2020 году»

С целью обеспечения организованного участия общеобразовательных
организаций Борисовского района в проведении всероссийских проверочных
работ в 2020 году в 5-9-х классах приказываю:

1. Внести измнения в приказ управления образования
администрации Борисовского района №516 от 09.09.2020 «О
проведении Всероссийских проверочных работ в
общеобразовательных организациях Борисовского района в 2020
году» изложить пункт 11 в следующей редакции: «Утвердить
смету расходов на организацию и проведение ВПР в
общеобразовательных организациях Борисовского района
(Приложение 7)».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации Борисовского района                                Е.И. Чухлебова